Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Долоковский детский сад «Сказка» Неклиновского района Ростовской

области

П Р И К А З

07.06.2018 г.                                                                                                  №329/1

О зачислении ребенка в МБДОУ

Долоковский  детский сад «Сказка»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с приказом Министерства
образования науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования» и с приказом Управления
образования Администрации Неклиновского района от 18.12.2017 г. № 797
«Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных
дошкольных образовательных учреждений Неклиновского района,
реализующих общеобразовательные программы дошкольного
образования», на основании протокола комиссии Управления образования
Неклиновского района № 27 от 07.06.2018 г., заявления Дяченко Натальи
Петровны (матери ребенка) и договора об образовании по программам
дошкольного образования от 07.06.2018 года с родителями (законными
представителями) ребенка,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить Нестерову Дарью Сергеевну, 24.02.2016 года рождения, в
младшую  группу «Солнышко» п. Золотая Коса  с 07.06.2018 года.

2. Установить оплату для родителей Нестеровой Дарьи, за содержание
ребенка в детском саду в размере 61 руб. 53 коп. в день, с последующим
перерасчетом.

     3.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Долоковский детский сад «Сказка» Неклиновского района Ростовской

области

П Р И К А З

02.07.2018 г.                                                                                               №333

О зачислении ребенка в МБДОУ

Долоковский  детский сад «Сказка»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с приказом Министерства
образования науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования» и с приказом Управления
образования Администрации Неклиновского района от 18.12.2017 г. № 797
«Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных
дошкольных образовательных учреждений Неклиновского района,
реализующих общеобразовательные программы дошкольного
образования», на основании протокола комиссии Управления образования
Неклиновского района № 32 от 02.07.2018 г., заявления Титовской Татьяны
Петровны (матери ребенка) и договора об образовании по программам
дошкольного образования от 02.07.2018 года с родителями (законными
представителями) ребенка,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить Титовскую Викторию Витальевну, 09.09.2013 года
рождения, в старшую  группу «Радуга» п.Золотая Коса  с  02.07.2018
года.

2. Установить оплату для родителей Титовской Виктории, за содержание
ребенка в детском саду в размере 74 руб. 26 коп. в день, с последующим
перерасчетом.

     3.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.